



कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व ह)-II,

महाराष्ट्र

सिविल लाईन्स, नागपुर - 440001
OFFICE OF

THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL
(A&E)-II MAHARASHTRA

CIVIL LINES, NAGPUR - 440001
Ph: 0710-2565161-67 Fax: 0710-2565168

Email: agacMaharashtra@ca.gov.in

Web: <https://ca.gov.in>

सं: एचआरएम-1/लोकसभा चुनाव-2024/अवकाश/04

दिनांक: 17/04/2024

परिपत्र

भारत सरकार के कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय (डी.ओ.पी.टी), नई दिल्ली द्वारा जारी कार्यालय जापन क्रमांक: 12/1/2022/जेसीए दिनांक: 05/04/2024 के अनुसरण में प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी)-II, महाराष्ट्र, नागपुर का कार्यालय 19/04/2024 को नागपुर लोकसभा क्षेत्र में लोकसभा चुनाव-2024 के लिए होने वाले मतदान के कारण बंद रहेगा।

In pursuance of the instructions contained in OM No. 12/1/2022-ICA dated: 05/04/2024 issued by GOI, Ministry of Personnel, P.G. & Pensions (Dept.) New Delhi, the O/o Principal Accountant General (A&E)-II, Maharashtra, Nagpur will remain closed on 19/04/2024 due to voting for Lok Sabha Election-2024 in Nagpur Lok Sabha constituency.

वरिष्ठ उपमहालेखाकार (प्रशासन)

सं: एचआरएम-1/लोकसभा चुनाव -2024/अवकाश/21A

दिनांक: 17/04/2024

प्रतिलिपि जानकारी हेतु:

1. भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक का कार्यालय, पॉकेट-9, दोमदयाल उपाध्याय मार्ग, नई दिल्ली- 110124
2. कार्यालय महालेखाकार (ले व ह)-I, महाराष्ट्र, मुंबई
3. प्रधान महालेखाकार के वरिष्ठ निजी सचिव
4. सभी समूह अधिकारियों के सचिवालय
5. प्रभारी कल्याण अधिकारी
6. सभी शाखा अधिकारी (नोटिंग के लिये)
7. सभी अनुभाग के प्रभारी (नोटिंग के लिये)
8. वरिष्ठ लेखा अधिकारी/एल एंड एस-II (04 प्रतिमा नोटिस बोर्ड के लिये)
9. वरिष्ठ लेखा अधिकारी/ई.आय.एस (वेबसाइट/इंट्रानेट पर अपलोड करने हेतु)
10. परिपत्र फाइल

वरिष्ठ लेखा अधिकारी/प्रशासन